**P**ostilla sup scđam ep̄lam Paull ad thessalonice  
ses incipit: ca. I

**P**aulus et filianus. Hic incipit lecta epistola ad Thessalonicenses, et dividitur in tres partes, scilicet in salutationem, et precationem, ibi: Gratias agere, et cunctis omnibus, ibi: Salutatio mea, in fine epistolae initia primi partis ex dicto, et principio procedentis epistole, i.e. Gratias agere.

Ac incipit epistola, proscriptio quod dividitur in tres partes, Namque apostolus reddit thessalonicenses benevolos, sed cautiosus, tertio dociles sive doctos, ibi: Mos est, et dominum facit propter nos, scilicet gratias agendo de bona eorum voluntate: et orando per intercessionem ora.

Circa primam dictam: Gratias agere debemus deo a quo videlicet habitu. Ut: Sepulchrum horum ad beatitudinem, et gloriam reducat in gloriam, in Ita ut dicitur, et quod dignissimum, f. v. ita sicut firmi vestimentis sicut si fiducia adhucatur, et erit certissimum, q. s. secundo: et ea exhortatio exempli ad alios virtus adesse, o. Et tertiis, p. Ita ut et nos, i. v. g. i. i. yob. q. In deinde, et apponendo